
De Danske Skytteforeninger Nordsjælland
Repræsentantskabsmøde

mandag 5. oktober 2009 i Kultursalen, Helsinge

Repræsentantskabsmødet blev indledt af formand Kristen Trap, der bød velkommen, herunder
særlig velkomst til Steen F. Andersen, Generalsekretær i DDS og Per Frost Henriksen, Formand
i DGl Nordsjælland.

Ad. i: Vala af dirigent
Bestyrelsen foreslog Henning Grevelund — valgt med applaus.

Henning Grevelund takkede for valget og konstaterede repræsentantskabsmødet lovligt
indvarslet — ved udsendelse af indkaldelse 7. august.
Referent: Inge Karlshøj

Stemmetællere:
Hans Bay Hillerød
Jens Chr. Sørensen — Esrum
Allan Jensen — Frederikssund
Niels Mikkelsen — Hørsholm
Thomas Pedersen — Jørlunde
David Buch holdt — Ølstykke

Der var mødt 196 personer — heraf 194 stemmeberettigede og 2 gæster.
Lars Holte, Hørsholm Pistolforening: Ønsker mulighed for at se delegeret listen efter mødet.

Ad. 2: Fremlæggelse at bestyrelsens beretning og visioner — ved formanden

VÆRDIBASERET FÆLLESSKAB
DDS Nordsjælland er en organisation, som er baseret på et værdibaseret fællesskab omkring
skydeidrætten i De Danske Skytteforeninger.
Det vi brænder for, er at få udviklet det folkelige foreningsarbejde inden for vores fællesskab.
Vi arbejder også på at skabe et højt fagligt og aktivitetsniveau inden for DDS Nordsjælland.

Vi ønsker ikke at dele vores medlemsforeninger op i nogen form grupper i DDS Nordsjælland.
Vi er alle medlemmer af en forening under DDS Nordsjælland.
Vi skal ikke deles os op i pistolfolk, riffelfolk eller anden form for inddeling. Vi skal tage
udgangspunkt i den enkelte medlemsforenings interesser og ud fra den skabe de optimale
udviklingsmuligheder.

Vi skal som skytter være sammen i et fællesskab som nu De Danske Skytteforeninger har
bygget op igennem de sidste 148 år. Vi har ikke haft pistolskydning på programmet mere end
37 år, men det er vigtigt, at vi står sammen og værner om fællesskabet uanset hvilken form
for skydning det enkelte medlem brænder for.

Når nogle negative kræfter i DDS Nordsjælland ønsker at sætte vores medlemmer eller
medlemsforeninger i bås, så siger jeg i hvert fald fra.

Der findes selvfølgelig andre former for skydning i Danmark end den der foregår i De Danske
Skytteforeninger, men det er der andre organisationer der tager sig af.

DDS Nordsjælland er opbygget organisatorisk op omkring foreningsprincippet. Vores øverste
myndighed er os / repræsentantskabet, der har stemmeret i aften.
Vi skal overlade ansvaret for DDS Nordsjælland til en bestyrelse og et forretningsudvalg, som
så skal sikrer at DDS Nordsjællands fællesskab bliver drevet videre, som vi ønsker det i det
kommende år.
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I en organisation som vores som er baseret på et fællesskab for alle, er det vigtigt at vi har
vedtægter, forretn i ngsordner og øvrige samværsregler som u nderbygger dette fællesskab.
Det har vi ikke for nuværende ift. vedtægter.
Vores vedtægter som de er i dag bevirker, at vi som repræsentantskab ikke vælger flertallet af
dem vi overlader ansvaret for DDS Nordsjælland til.
Vores vedtægter vedr. repræsentantskabets sammensætning gør at vi foreninger som i aften,
må stille med rigtig mange delegerede for at prøve at få justeret vores vedtægter.
Vores vedtægter vedr, dem vi vælger ind i vores bestyrelse og udvalg gør, at bestyrelsen ikke
kan ekskluderer et medlem af DDS Nordsjællands bestyrelse og/eller udvalg, hvis den
pågældende direkte modarbejder vores fællesskab i DDS Nordsjælland.
Derfor er det nødvendigt med en justering af vores vedtægter

JUSTERING AF VEDTÆGTER
Sidste år var vi et flertal i bestyrelsen som mente, at vi skal være en dynamisk amtsforening,
som forholder os til det der sker internt og eksternt inden for vores organisation De Danske
Skytteforeninger.
Bestyrelsen fremlagde derfor fire forslag til vedtagelse. Desværre var der kun kvalificeret
flertal for to af forslagene.
Frederiksværk Skytteforening har fremsendt fire ændringsforslag til vores vedtægter, som
flertallet af DDS Nordsjællands bestyrelse fuldt ud kan støtte og som vi håber I delegerede
bakker op omkring.

Esrum skytteforenings forslag har generelt de samme intentioner som Frederiksværk
Skytteforenings,

NOK er NOK
Til sidste repræsentantskabsmøde kom Tim Andersen og Lars Frydendal med beskyldninger
mod min person og mit virke som jeres formand i deres skriftlige beretninger. Derudover
havde de inden repræsentantskabs- mødet på hver deres måde ageret uansvarligt ift. deres
virke i DDS Nordsjælland.
De havde meddelt den øvrige bestyrelse, at de havde deres egne emner med til dirigent og
formand. Der kom hverken et dirigentemne eller et forslag til ny formand fra Tim Andersen og
Lars Frydendal. Jeg vil gerne her takke for den store opbagning der var til mit genvalg. En
opbakning der gav mig ny energi til det fortsatte arbejde i DDS Nordsjælland. Jeg meddelte
også at arbejdet nok skulle udføres op ad bakke.
Det viste sig at være rigtigt konkluderet

Denne uansvarlige ageren fra Tim Andersen og Lars Frydendal er fortsat efter årsmødet. Det
har bevirket, at der fortsat har været et meget anstrengt arbejdsklima i bestyrelsen og mellem
Tim Andersen og Lars Frydendal på den ene side og resten af bestyrelsen på den anden side.
Forretningsudvalget har været på “overarbejde” hele året for at behandle negative sager
omkring Tim Andersens og Lars Frydendals uansvarlige adfærd.
Vor forretningsfører Kim Bay meldte allerede tidligt på året nu kunne det være nok.. Derfor
besluttede Forretningsudvalget at sætte et “filter” ind imod den hetz forretningsføreren var
udsat for.
Det har da hjulpet delvis for Kim er her endnu.

I forbindelse med afvikling af aktivitetsmøderne havde vi den groteske situation at Tim
Andersen og Lars Frydendal ønskede at afholde udvaigsmøder i vinterferien. For der havde de
tid.
Derudover udviklede pistolaktivitetsmøderne sig til en farce, hvor alle almindelige
foreningsprincipper blev tilsidesat og de delegerede måtte sidde forgæves og vente på den
fremadrettede aktivitetsdebat som aldrig kom.

Anderledes gik det med aktivitetsmøderne for langdistance og kortdistance. Et godt møde,
hvor der blev debatteret fremadrettet aktivitet.

Som nævnt i den skriftlige beretning nedlagde de to pistoludvalg arbejdet kort tid efter
aktivitetsmøderne. Det er da tankevækkende, når man lige har ladet sig vælge til at lave
aktivitet.
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Forretningsudvalget har med opbakning i flertallet af bestyrelsen prøvet at gennemføre de
aktiviteter der har været planlagt for de to udvalg. Dette er også med i den Skriftlige
beretning.
De to formand oprettede en privat hjemmeside i DDS Nordsjællands navn, hvor de har
nedgjort DDS Nordsjællands repræsentantskab demokratisk valgte bestyrelse og udvalg,
mistænkeliggjort en af vores leverandører og meget mere. Der er blandt andet offentliggjort
skrivelser til bestyrelsen inden denne har haft mulighed for at behandle dem. Ja endog at læse
dem.
Derudover er der en del af jer, der har modtaget mails fra de to formænd som nedgør vores
arbejde i Forretningsudvalget og bestyrelsen.
Før sommerferien bebudede de to udvalgsformænd at de ville udbyde divisionsskydning p
15m grov pistol og i sidste måned udsendte de to en invitation til tjenestepistolskydning p
Københavns skyttecenter.
Begge discipliner er discipliner under Dansk Sportsskytteforbund hvor Tim Andersen er
formand. Det indikerer at jeg har ret i at pistoludvalgsformændene ikke kan finde ud af at tage
den ene kasket af inden de tager en anden p.
Det er også tankevækkende at flere af medlemmerne fra de to udvalg har meldt sig ud af
udvalgene i løbet af ket.

Afsluttende bemærkninger
Denne mundtlige beretning, som blandt andet skulle have været omdrejningspunktet om vores
fælles visioner omkring DDS Nordsjællands fremtid, har jeg valgt at gøre kort med fokus p de
alvorlige problemstillinger der er i DDS Nordsjælland. Da vores Handlingsplan sidst udarbejdet
i 2004 og som var målrettet frem til 2008 er udløbet, har jeg tidligt p året udarbejdet et
udkast til en ny handleplan gældende fra 2009 og fire r frem til debat i bestyrelsen, men
desværre har der ikke været overskud fra flertallet af bestyrelsen til at f den
gennembearbejdet og offentliggjort.
Med en opfordring til jer fremmødte foreninger til at vi fr en god og sober debat omkring
disse problemstillinger vil jeg hermed afslutte beretningen..
En tak til DGl Nordsjælland, vores forretningsfører og DDS p landsplan for samarbejdet i det
forgangne r og til allersidst en stor TAK til alle, der har gjort en frivillig ulønnet fremadrettet
aktivitetsindsats for DDS Nordsjælland i det r der gået.

Lars Holte — Hørsholm Pistolforening:
Formanden giver gentagne gange udtryk for et ønske om større demokrati. Demokratiet er
ikke synligt for alle — det er f.eks. ikke muligt at f oplyst medlemstal p de enkelte
foreninger.

Tim Andersen — Værløse Skytteforening:
Eksklusion af en forening — Blistrup — startede den optrappede splid mellem fraktioner i
bestyrelsen.
Pistoludvalgene blev ubegrundet sat under administration, og det betragter udvalgene som et
brud p demokratiet - mange begrundelser blev nævnt, og sagsforløbet set fra pistoludvalgene
blev fremlagt.

Kristen Trap — Formand:
Et flertal i bestyrelsen star bag ønsket om øget demokrati i DDS Nordsjælland — er ikke alene
et formandsønske.
Opgørelsen over medlemstal der indberettes til DDS egner sig ikke til offentliggørelse idet den
indeholder alene tal over aktivitetsmedlemmer — ikke foreningsmedlemmer.
Eksklusion af en forening kom p baggrund af gentagne rykkere — med svar fra foreningen om
at en udstedt regning ikke ville blive betalt.
Der har været en masse problemer med det sikkerhedsmæssige omkring pistolterrænstævner
— og det har vi som bestyrelse været nødt til at handle på.
Såfremt forsamlingen her ikke finder bestyrelsens arbejde tilfredsstillende og demokratisk — så
er det op til repræsentantskabet at vælge nye medlemmer til bestyrelsen.

Jan Rajchman — Søllerød Skytteforening:
Er skuffet og vred over måden som pistoludvalgene er blevet behandlet på.
Kan ikke acceptere formandens beretning, der betragtes som fordrejet og næsten uærlig.
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Ole Bendix — Ølstykke Skytteforening (formand for kortdistanceudvalget):
Den resterende del af bestyrelsen har gentagne gange forsøgt at få samarbejdet med
pistoludvalgene etableret igen. Det har ganske enkelt ikke været et ønske fra pistoludvalgene
at indgå i en dialog — der har været flere opfordringer fra den resterende del af bestyrelsen.

Per Frost Henriksen — DGl Nordsjælland:
Tak for en god beretning — tak for godt samarbejde med DGl Nordsjælland.
Der er mange store opgaver der løftes i fællesskab med DDS — senest ved et fantastisk
landsstævne i Holbæk.
Stor hilsen fra DGl Nordsjællands bestyrelse — med tak for det gode samarbejde.

Lars Holte — Hørsholm Pistolforening:
Der blev valgt et nyt udvalg i januar måned, men dette udvalg har aldrig fået lov til at virke
idet det var sat under administration fra starten.
Det er korrekt at vi ikke har ønsket at indgå i en dialog — så længe udvalget var sat under
administration.

Michael Hansen — Saxegård Riffelforening:
Saxegård Riffelforening udtrykker mistillid til pistoludvalgene idet de ikke har ønsket at arbejde
positivt for DDS Nordsjælland.

Dirigenten stiller direkte spørgsmål til DDS’s juridiske rådgiver Steen F. Andersen — om det er
muligt at stille en sådan mistillid.

Steen F. Andersen — DDS:
Er her som gæst — og ønsker ikke at indgå i debatten. På direkte forespørgsel ser jeg intet til
hinder for at en sådan mistillid kan drøftes.

Claus Vittenburg — Hørsholm Pistolforening:
Hvad er konsekvensen for at en forsamling udtrykker mistillid til udvalgene?

Dirigenten konkluderer at det er en naturlig konsekvens at udvalgene trækker sig og giver
plads til andre der vil arbejde konstruktivt.

Afstemning om mistillid til pistoludvalgene: (i alt 190 stemmeberettigede)
Ja 135
Nej 49
Blanke 4

Poul R. Nielsen — næstformand:
Det skal være helt klart for alle her, at det er et enigt Forretningsudvalg

Michael Thestrup — Søllerød Pistolforening:
Vi skyder alle fordi det er sjovt. Det er rigtig ærgerligt at være her og høre hvor grimt I taler
til hinanden.
Hvis foreningsudvikling er at støtte og styrke de lokale skytteforeninger i deres egne
aktiviteter, så skal vi begynde at kigge på hinanden som skytter — uden specifik aktivitet.
Det kræver at der sluges kameler fra begge sider — og det virker nærmest umuligt her.

Thomas Frederiksen — Hjemmeværnets Skyttelaug:
Har deltaget i skyttearbejde i Jylland i nogle år — og er bestemt ikke begejstret for at komme
tilbage til skyttearbejdet i Nordsjælland.

Kristen Trap — Formand:
Vi dyrker alle idrætten skydning — og det er ikke noget problem at der er forskellige idrætter.
Så længe alle overholder reglerne kan de skyde på Hanebjerg.

Jan Rajchman — Søllerød Skytteforening:
Har stadig ikke forstået hvorfor pistoludvalget blev sat under administration.

Tim Andersen — Værløse Skytteforening:
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Vi har hørt resultatet af afstemningen vedr, mistillid, men gør straks opmærksom på at vi ikke
trækker os. Hvis vi skal trække os på baggrund af mistillid, så skal det komme fra vore egne.

Lars Holte — Hørsholm Pistolforening:
Forretningsudvalget v. Kristen Trap har indført gebyr for at komme på Hanebjerg. Det vil få
endnu færre til at bruge Hanebjerg — og er helt urimeligt i forhold til foreningsudvikling.

Ole Bendix — Ølstykke Skytteforening:
Selvfølgelig skal der betales — én gang — så kan man skyde lige så meget man vil.

Tim Andersen — Værløse Skytteforening:
Hvis der indføres “bom-penge” for at komme på Hanebjerg, så VIL der komme færre skytter
på centret. Priserne skulle i stedet hæves for eksterne brugere.

Kristen Trap — Formand:
Vi fører en bevidst prispolitik — og eksterne brugere betaler deres del af forbruget.
Samtidig skal det oplyses at Hanebjerg er et af de billigste centre at bruge p.t.

Jens Chr. Sørensen — Esrum Skytteforening:
Nu må angrebet på formanden stoppe. Det er ikke en fair behandling.

Thomas Frederiksen — Hjemmeværnets Skyttelaug:
Vi må begynde at sige VI — og ikke I og OS.

Ad 3: Forelæggelse og aodkendelse af reanskab

Kristen Trap fremlagde årsregnskabet for 2008 — et regnskab der viser et mindre overskud end
budgetteret.
For første gang fremlægges regnskabet med en ledelsesberetning — samtidig er regnskabet
talmæssigt reduceret.

Det fremlagte regnskab mangler underskrifter fra 2 bestyrelsesmedlemmer.
Er imidlertid godkendt af såvel kritisk revisor som bestyrelsens udpegede revisor.

Tim Andersen — Værløse Skytteforening:
Vi har på bestyrelsesmøde fået oplyst at vi ingen revisor havde.

Poul R. Nielsen — bestyrelsen:
Beklager meget at jeg har givet den fejloplysning på bestyrelsesmøde.

Lars Frydendal — bestyrelsen:
Der mangler ikke 2 men 3 underskrifter på regnskabet. Der fremgår ikke noget revisor-navn i
regnskabet — hvorfor?

Der snakkes meget om at overholde de demokratiske regler, men vi får bare ikke de
oplysninger vi efterspørger vedr, økonomi.
Forretningsordenen foreskriver min, kvartalsvis rapportering til udvalgsformænd.

Ole Høj — Dauglykke Skytteforening:
Regnskabet skal kun forelægges — er ikke til debat.

Kristen Trap — Formand:
Vi har ikke udeladt noget i regnskabet — regnskabet er revideret i.h.t. vedtægterne

Tim Andersen — Værløse Skytteforening:
Det er ikke betryggende at Forretningsudvalget indkøber for 120.000 kr. ammunition uden at
det forelægges bestyrelsen i DDS.

Kristen Trap — Formand:
På sidste års formandsmøde i DDS blev det besluttet at slette tilskuddet til køb af
langdistanceammunition. Det indebærer at vi opfordres til at indkøbe en større mængde til
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gammel pris lige før jul. Ammunitionen er i øvrigt indkøbt for videresalg til vore foreninger,
samt DDS langdistancesatsning 2009.

Thomas Frederiksen — Hjemmeværnets Skyttelaug:
Det er beskæmmende at der ikke er underskrifter i det udsendte regnskab.
Blev forevist på forlangende.

Regnskabet blev godkendt med overvejende flertal.

Ad. 4: Fremlæaaelse at reanskab for iM. Knudsens Mindefond

Fremlagt af Lisbeth Madsen — godkendt med applaus.

Ad. 5: Forelæggelse oa aodkendelse at budaet oa fastsættelse af foreninciernes
kontingent til DDS Nordsjælland.

Kristen Trap — Formand:
Kontingentet foreslås fastholdt — 800 kr. pr. forening pr. år.
Budget 2010 blev fremlagt — med et overskud på kr. 107.700 (til dækning af afdrag på lån).

Lars Holte — Hørsholm Pistolforening:
Kontingentet foreslås uændret — uanset foreningernes indflydelse i forhold til stemmeantal
såfremt det stillede forslag bliver godkendt.

Kristen Trap — Formand:
De stillede forslag giver kun ganske få ændringer i forhold til indflydelse — faktisk er det kun 6
af vore foreninger der får ændret indflydelse i forhold til øvrige. Og i øvrigt har det intet med
kontingentsatserne at gøre.

Budgettet er vedtaget med overvejende flertal.

Ad. 6: Behandling at indkomne forslaci

Forslag 1:
“tekst — forslag”
Motivering af forslaget ved Kristen Trap — Frederiksværk Skytteforening.

Tim Andersen — Bestyrelsen:
Forslaget har ikke været forelagt bestyrelsen — selv om det har været kendt i flere måneder.
Det er ikke reelt at stemme om et forslag der ikke er fremsat rettidigt.

Lars Holte — Hørsholm Pistolforening:
Det er helt uhørt at stille forslag om at en bestyrelse der kan ekskludere et folkevalgt medlem.
Såfremt forslaget bliver sat til afstemning foreslås at alle forlader mødet.

Kristen Trap — Formand:
Dette repræsentantskab er den øverste myndighed — og det er denne der vælger bestyrelsen.
Det er vigtigt for DDS Nordsjælland at have en struktur der ligger tæt op af DDS struktur på
landsplan.

Ole Bendix — Ølstykke Skytteforening:
Har egentlig tidligere været modstander af dette forslag — men ønsker at bakke op om
forslaget så den formelle struktur ligger i tråd med landsforeningens struktur. Til gengæld skal
en evt, fly beslutning om struktur effektueres straks i aften.

Michael Thestrup — Søllerød Pistolforening:
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Det er ikke demokrati at nedsætte antallet af bestyrelsesmedlemmer.

Claus Vittenburg — Hørsholm Pistolforening:
Jeg kan ganske enkelt ikke forstå hvorfor et forslag som dette bliver fremsat — kan vi ikke få
en forklaring der kan forstås?

Ole Bendix — Ølstykke Skytteforening:
Jeg støtter forslaget fordi det er det demokratisk rigtige at det er repræsentantskabsmødet der
vælger bestyrelsen.

Steen Andersen - Værløse Skytteforening:
At gennemtrumfe at få 2 bestyrelsesmedlemmer ud ved strukturelle ændringer — at slanke
bestyrelsen — er ikke demokrati, men nærmere demokratur.

John Hansen — Pistolskytteforeningen Falcon:
I andre skytte-amter er der en struktur identisk med dette fremlagte forslag. Det kan virke
andre steder — så kan det også her.

Thomas Frederiksen — Hjemmeværnets Skyttelaug:
Jeg håber meget at skyttearbejdet i Nordsjælland vil have en fremtid — og har den helt sikkert
også. Det er bare ikke med den nuværende tone og besætning. Tak for i aften.

Erkki Søndergaard — Kgs. Lyngby:
Demokrati er kendetegnet ved hvordan man behandler et mindretal — og det er der set et
rigtig dårligt eksempel på her i aften.

Allan Asmussen — Frederikssund:
Det er ikke rart at være tilskuer til det kniv-kasteri der har foregået her i aften. Det vil ikke
være rigtigt at vælge en riffel-skytte til varetagelse af pistolskytternes interesser.

Birgit Hansen — Lynge
Det nuværende stk. 2 forsvinder hvis forslaget vedtages, er det meningen.

Henning Grevelund — Dirigent
Godt set, det skal ikke udgå, men rykkes til stk. 3. Øvrige konsekvensrettelser som forslagene
må give tilrettes i de nye vedtægter.

Vejledende afstemning om ikrafttrædelse straks: Langt overvejende flertal.

Afstemning: (174 stemmeberettigede)
Ja: 127
Nej: 21
Blank: 7 - Forslaget er vedtaget.

Forslag 2:
“tekst — forslag”

Motivation for forslaget v. Kristen Trap — Frederiksværk Skytteforening:
Ølstykke Skytteforening foreslår at det eksisterende forslag ændres til .... “1 delegeret for hver
påbegyndte 50 medlemmer”

Erkki Søndergaard — Kgs. Lyngby:
Anbefaler at der stemmes imod forslaget — ellers har almindelige skytter fra foreningerne ikke
mulighed for at tale — og så får mindretallet slet ingen chance for at blive hørt.

Overvejende flertal for “... påbegyndte 50 medlemmer”.

Afstemning (172 stemmeberettigede)
Ja 135
Nej 15
Blank 5 - Forslaget er vedtaget.
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øvrige forslag blev trukket af forslagsstillerne.

/ In$e Karlshøj
Referent

Ad. 7: Vala If. 6

a) Valg af formand
Kristen Trap — valgt for i år

Valg af næstformand
Poul R. Nielsen — valgt for 2 år

b) Langdistanceformand Claus Pedersen — valgt for 2 år
Kortdistanceformand Ole Bendix — valgt for 2 år
Pistolformand Leif Bruhn — valgt for i år
Forening og Uddannelsesudvalget Niels Chemnitz — valgt for i år

d) Valg af kritisk revisor
Peter Jeppesen — valgt for i år

e) Valg af fondsbestyrelse jf. fondens vedtægter
Lisbeth Madsen valgt for 3 år
Jan Bay — ej på valg — valgt i 2008 for 3 år
Jørgen Albretsen — ej på valg — valgt i 2007 for 3 år

f) Valg affanebærer
Lissi Hilde — valgt for i år

Ad. 8: Eventuelt

Niels Chemnitz omtalte skydning for alle i uge 6.

Per Frost Henriksen fra DGl Nordsjælland ønskede bestyrelsen tillykke med valget — dette har
bestemt været demokrati af højeste karat.

Steen Pico — Hillerød Skytteforening:
Der er ingen suppleant til bestyrelsen — anbefaler at der til næste år vælges en suppleant til
bestyrelsen.

Steen F. Andersen — DDS:
Tillykke til den nyvalgte bestyrelse. Landsorganisationen har igennem længere tid været
bekymret, men det er en glæde at I selv har kunnet løse konflikten i aften. Kønt har det ikke
været — men det har virket.
I aften har der været kamp — i morgen er det tid til samling.
Med håb om at det vil lykkes for jer at få samlet amtet igen. Held og lykke fremover.

Kristen Trap:
Tak for valget.

Årets foreningsleder: Annette Topp — Hørsholm Skytteforening.
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